Create @?d/ddwﬂ @ lalale d

“Don Lorenzo Milani” -
//////// C //?%/// Via V.Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) C%z,/kﬂ/ . M/(/////////
Cod. Fisc. 83001210877-Cod. Mecc. CTEEO73005 ’
Tel. n°® 095/921365 - Fax n° 095/923137
e-mail: ctee073005@istruzione.it
www.cdrandazzo.gov.it

CIRCOLARE 122 Randazz0,06.06.2015

Al DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA
AL PERSONALE ATA
AL DSGA

All’ns. Barbagallo Giuseppa
Bordonaro Giovanna
All’Ins. D’Amico Anna Maria Rosa

OGGETTO: SOSTITUZIONE DOCENTE PAPARO RITA SCRUTINIO FINALE GIORNO
09 —-10-11 GIUGNO - VARIAZIONE CALENDARIO SCRUTINI CLASSE VB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato che necessita sostituire in seno ai consigli di classe nei giorni 9 — 10 - 11 giugno I’ins.
Paparo Rita;

Considerato che necessita variare 1’orario dello scrutinio della classe VB fissato per il giorno 11
giugno dalle ore 08,30 alle 09,30

INDIVIDUA

e L’ins. D’AMICO ANNA MARIA ROSA quale membro supplente nel
consiglio di classe 2°A di VIA V.VENETO giorno 09 c.m. dalle ore 15,30
alle 16,30 per procedere alla valutazione finale degli alunni nello scrutinio
finale.

e L’ins. BORDONARO GIOVANNA quale membro supplente nel consiglio di
classe 2 B di Via Vittorio Veneto giorno 10 c.m. dalle 10,30 alle 11,30 per
procedere alla valutazione finale degli alunni nello scrutinio finale.

e L’ins BARBAGALLO GIUSEPPA quale membro supplente nel consiglio di
classe 1 C di Via Vittorio Veneto giorno 10 c.m. dalle 18,30 alle 19,30 per
procedere alla valutazione finale degli alunni nello scrutinio finale.

DISPONE
lo scrutinio finale della classe V B di via Vittorio Veneto si svolgera giorno 11 giugno dalle
ore 12,30 alle ore 13,30.
Si ricorda che nella fase di caricamento dei voti nel registro bisogna selezionare la
dicitura voti e assenze.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Rita Pagano
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, del D.Lgs n. 39/1993



